
      浦田秀夫杯囲碁大会のご案内 
                          浦田秀夫と市民の会	 
	 

 囲碁を愛する皆様方には益々ご健勝の事と存じます。日頃の研鑽に敬意を表します。	 

さて、第 4回浦田秀夫杯囲碁大会を下記の通り開催します。	 

	 囲碁仲間をお誘い合わせの上ぜひご参加くださるようご案内申し上げます。	 

	 

	 	 	 日時	 	 10 月 25 日（日）12 時 20 分から受付	 

	 	 	 	 	 	 	 対局開始 13 時〜	 終了 5時 30 分予定	 

	 	 	 会場	 高根台公民館	 講堂	 

	 	 	 参加費	 500 円	 

	 	 	 試合方法	 クラス別のスイス方式 4回戦（1局 50分）	 

	 	 	 	 A クラス（3段以上）	 	 B クラス（1級〜2段）	 

	 	 	 	 	 C クラス（5級〜2級）	 Dクラス（6級以下）	 

	 	 	 対局は各クラスともハンデ戦	 

	 	 	 各クラス申込人数によって主催者側でクラス変更する場合があります。	 

	 	 	 	 各クラス優勝から 3位まで賞品を用意します。	 

	 	 	 	 対戦終了後、表彰式と懇親会を行ないます。	 

	 	 主催	 浦田秀夫と市民の会	 ４６１−１３５０（電話・FAX）	 

	 

	 参加申込	 下記の申込用紙に記入の上、浦田秀夫本人又は大会実行委員に直接へ申

込みくださるか、FAX でお願いします。（申込期限 10月 18 日）	 

	 	 	 	 

	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 囲碁大会参加申込書	 

	 

氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 住所	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話	 	 	 	 	 	 	 

	 

段・級位	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 

	 	 	 	 	 参加希望クラスに○をつけてください	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 	 	 	 	 A クラス	 	 B クラス	 	 	 C クラス	 	 D クラス	 	 


